
Uchwała 

Zarządu Samorządu Studentów UW 

nr M/62/20/JS/2018 

z 18 września 2018 

w sprawie odwołania Rafała Michaluka wobec przyznanego miejsca w DS 

na rok akademicki 2018/2019 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 14 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 23 Parlamentu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego z 24 maja 2011 roku z późniejszymi zmianami, Zarząd Samorządu 

Studentów UW postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z pismem Rafała Michaluka i rozpoznaniu sytuacji ZSS UW przychyla się 

do prośby autora pisma o zamianę miejsca w DS3 na miejsce w DS2 i wnosi o zamianę 

przydziału. 

§ 2 

O przydzieleniu do konkretnego DS decyduje algorytm. Nie bierze on jednak pod uwagę 

różnych, często istotnych czynnikó. Autor listu jest jedynym członkiem Rady Mieszkańców 

DS2, w którym mieszka od dłuższego czasu. Kiedy zostanie zmuszony do opuszczenia DS ze 

względu na brak skierowania do tego konkretnego akademika, mieszkańcy pozostaną bez 

swojego przedstawicielstwa i będą zmuszeni oczekiwać na wybory nowej Rady, co nastąpi 

najwcześniej w II połowie października. Niektórzy mieszkańcy kwaterują się już w II połowie 

września i chcą wtedy odbierać swoje rzeczy. Sytuacja jest o tyle trudniejsza, że to właśnie do 

Rady Mieszkańców należy obowiązek zajmowania się przechowalnią, z której korzystają 

liczni studenci – mieszkańcy DS. Jeśli nie będzie żadnego przedstawiciela RM zamieszkałego 

w akademiku, przedmioty tych osób pozostawione w przechowalni będą przez długi czas 

niedostępne. Wynika to z tego, że administracja i recepcja nie poczuwa się do 

odpowiedzialności za zajmowanie się tą sprawą. Z tego względu popieramy prośbę autora 

listu o zamianę miejsca w DS kierując się dobrem mieszkańców akademika. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za: 4  

1) Julia Sobolewska – przewodnicząca .......................................................... 

2) Jagoda Białota    .......................................................... 

3) Marcin Ciechanowicz   .......................................................... 

4) Adam Krzymiński    .......................................................... 

Przeciw: 0  

Wstrzymujących się: 0 

Nieobecnych: 2 


